



РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.08.2022 г. Симферополь № 36-н

О награждении почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем работников нефтяной и газовой промышленности:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работников нефтяной и газовой промышленности

Билецкую Викторию Евгеньевну, специалиста по персоналу 1 категории службы кадров управления технологического транспорта и специальной техники Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Черноморнефтегаз»;

Винник Эдуарда Викторовича, ведущего системного инженера службы управления администрирования информационных технологий технологической управления СВЯЗИ И автоматизированных систем Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Черноморнефтегаз»;

Дейнега Екатерину Ивановну, инженера 1 категории управления проектирования и сопровождения проектирования аппарата управления Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Черноморнефтегаз»;

Мартынову Людмилу Вилиоровну, бухгалтера 1 категории отдела расчетов с покупателями (заказчиками), поставщиками (подрядчиками) Централизованной бухгалтерии Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Черноморнефтегаз»;

Нуриева Джавата Насимовича, руководителя проектного офиса строительства (реконструкции) магистральных газопроводов Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Черноморнефтегаз»;

Панасенко Александра Сергеевича, энергетика 1 категории Службы обеспечения зданий аппарата управления Управления магистральных газопроводов Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Черноморнефтегаз»;

Половяненко Дмитрия Анатольевича, ведущего (по инженера сопровождению контрактов) проектного офиса программы газификации Республики Крым департамента строительства аппарата управления Государственного Республики унитарного предприятия Крым «Черноморнефтегаз»;

Скоба Ирину Александровну, медицинскую сестру медпунктов медицинского центра Филиала Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Черноморнефтегаз» «База отдыха «Черноморнефтегазсервис»;

Чайку Татьяну Ивановну, главного инженера проекта Проектного офиса по доведению опасных производственных объектов до норм и правил в области промышленной безопасности Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Черноморнефтегаз».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев